TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUIZ DE DIREITO SUBSTITUTO EM 2º GRAU FRANCISCO

CARLOS JORGE

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 174/2018

PROTOCOLO SEI 0010926-37.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 22/03/2018

HORÁRIO: Das 14:00 ás 17:00

LOCAL: ESEJE - Rua da Glória, 393 - Centro Cívico, Curitiba - PR

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1947408-7 ADEMILSON MOREIRA NERES 54997787

1947292-4 ALINE SERAFIM TARTER 85960008

1947858-5 ALLAN MARTINS SOARES 96356501

1947976-2 AMANDA PEREIRA BENTO 110201095

1945848-4 ANA CAROLINA FERREIRA JACOMEL GUERIOS  9594144-3

1948768-4 ANA CLARA MORYAMA MANCHINI 109051306

1946745-0 ANDRESSA GASPAR DA SILVA 127212376

1948114-8 ANDRESSA KRITA 89082676

1947261-8 ANNA BEATRIZ DE CAMARGO LEÃO 95260390

1946351-4 ANNA LUISA HALUCHE DOS SANTOS  84363987

1946097-1 ARTUR MAGALHÃES GLIR 96290322

1948129-4 AUGUSTO NOGUEIRA JACEGUAY ZAMATARO 90036696

1947661-5 BARBARA MIRANDA DEMETERCO 88476760

1946477-7 BIANCA LOUISE QUADROS DE OLIVEIRA 135006254

1947224-6 BRUNA PATINO CRUZATTI DIZ  90463012

1946398-7 BRUNA PAULA RONCOLATTO 14226647-4

1947205-7 BRUNO POLETTO HESS PRETTO 5831185

1948605-8 BRUNO ZANKOSKI PASTRE 135138487

1948528-2 CAMILA DE FREITAS BASTOS 13.232.916-8

1948778-5 CAMILA MARON TAVARES 10.908.069-1

1948759-5 CAMILLE RIBAS 110605099

1948323-7 CAROLINA STEPHANI MELNIK BLICHARSKI 90508555

1946685-0 DANIELLE DE MOURA GOMES  045149120122

1947462-9 DREINI MAIARA BUENO 102446216

1947369-7 EDUARDO SALVALAGIO 5132015

1947091-8 ESTHER KRUGER TRAMONTIN FERREIRA 9902998-6

1948776-3 FABÍOLA VAZ BAGGIO 126057784

1948172-9 FERNANDA BEATRIZ HOSTI DA SILVA 129833823

1946836-9 GABRIELA KORMANN ROÇA 95651402

1948303-0 GABRIELA MARUGAL MUNHOZ RODRIGUES 128275223

1947542-7 GABRIELE DO ROCIO DORTA 97509310

1945856-8 GABRIELLE CALLUF 95260330

1947390-4 GEORGIA RIBEIRO TREUKO 130479650

1946484-7 GIOVANNA TAVARES CORADIN 9.003.697-1

1948222-1 GIULIANE SUBTIL NAVARRO AQUERY 110888260

1947353-0 GUILHERME AUGUSTO LOURENCO PEREIRA 65416395

1948260-1 GUSTAVO HENRIQUE FOLLADOR SCHUPCHEKI 11.103.4680

1948289-6 HENRIQUE BELEZE DE OLIVEIRA 129598514

1945932-1 HULAN DOUGLAS TEIXEIRA RAVAL 88980000

1948362-0 IGOR NOVENTA DENA 105209428

1946549-4 IGOR TEIXEIRA DOS SANTOS SANT ANNA 110249357

1948180-3 ISABELLA APARECIDA PIOVESAN 87327191

1947878-2 JACKSON WILLIAM CALIXTRO 88198980

1946249-1 JACQUELINE SUMI BORGES 86977974

1947059-8 JAINE DOS SANTOS BATISTA 13.126.052-0

1946944-8 JAYNE PIASKOSKI 99042800

1948784-1 JHONATAN HENRIQUE PEREIRA BUHRER 132328650

1946993-8 JOÃO EDUARDO MENDES DA SILVA 9.234.776-1

1948482-4 JOÃO VICTOR BAHLS BORNANCIN 92329046

1945969-0 JULIANA OLIVEIRA CAMARGO 107648712

1947930-2 KAIO CEZAR RUTKOWSKI WOLFF 95788688

1946951-3 KAMILLA COUTINHO RIBEIRO DA SILVA 127678286

1946420-7 KARISTHULLE THAIRINE CAMPOS REIS 547738821

1947360-9 KLEITON DE SOUZA ANDRADE FARINHAS  133204008

1948353-4 LARISSA KAROLINNI DE JESUS OLIVEIRA 10211244

1946958-4 LARISSA RAHMEIER DE SOUZA 98415807

1946806-0 LARISSA ZARPELLON MATTANA 73490987

1947784-2 LEONARDO BONIFACIO DE CAMARGO 84723118

1948293-4 LOREENA RAHD ZANELLO 90462458

1945816-7 LOREN IAROS 130480942

1946911-2 LORRAINE CAROLINE CARDOSO 101815560

1946434-6 LUANA APARECIDA PEDROSO BERKENBROCK 9.957.109-8

1946378-8 LUANA GABRIELA DALMUT 125518478

1946627-9 LUANA KAPPAUN 104863183

1946764-9 LUANA TORQUES CAVALLI 108050845

1948155-4 LUCAS LOEPER FRAGALLI 104229158

1948125-6 LUCAS MUCHENSKI OLIVEIRA 127461872

1948790-4 LUCAS RAFAEL DO NASCIMENTO 103151970

1946575-3 LUIZA CORSO 97376301

1948272-2 MARIA EDUARDA BRENAZ 12.989.418-0

1947487-7 MARIA JULIA CONCEIÇÃO APARECIDA GONÇALVES 50197426x

1945891-9 MARIA LUIZA CINTRA SILVA 98774840

1946950-9 MARIANA SOARES ROCHE 96646062

1947941-3 MARINA RAVAZZANI RIBEIRO PELUSCI  9.046.289-9

1947327-2 MATHÄUS PERES CESAR 129111160

1945834-1 MATHEUS MARTINS DE OLIVEIRA  130841872

1948437-5 MATHEUS RODRIGUES FERREIRA BASAGLIA 90853120

1948261-7 MATHEUS SOUZA BINDER SILVA 12.811.785-7

1946232-3 MAURICIO ZANLORENCI DOS SANTOS 77496700

1948102-1 NATÁLIA WINTER DA COSTA 6042198

1947666-2 PAOLA KAUANA CRISTINE DA SILVA 123145437

1948434-7 PAULO LUCAS DE SOUSA  6317873

1948553-8 PAULO VITOR GONÇALVES VIEIRA KAMMERS 109812439

1946983-6 PEDRO OTÁVIO BARIONI 16698202

1948188-8 POLLIANA REGINA DOMICIANO DE OLIVEIRA 12853950-6

1947306-5 POLLYANA ANDRADE ASSERMAN DA SILVA 111220158

1947430-7 RAFAEL PORTELLA NARDINO 90552490

1947494-7 RAFFAELA AMANDA LOPES 13542512-5

1948093-8 RAQUEL KAVILHUKA 75067569

1948264-0 ROBERTA DINIZ RODRIGUES 129010207

1947663-6 RUTH BEATRIZ CHAGAS BONRRUQUE  148875693

1947735-8 STAEL REBELLO DE SOUZA LAGE 129162517

1947877-6 TAYNÁ CRISTINA DELLA BIANCA 132239720

1946932-8 THIAGO LOHAN BANACH 124679176

1946418-7 TIAGO MICHENKO 110430817

1947744-7 VICTORIA CABRAL LIMA 96554397

1947351-1 VINÍCIUS BRASIL BARK 85687417

1946746-6 WELITTON GEROLANE GRANOWSKI FERREIRA 106330883

1948489-5 YASMIN DAUM ASSIS DA CRUS 10997929-5

1948283-1 YASMIN KLOSOVISKI ZAGONEL 110867999